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Продажа 4-комнатной квартиры 100м²,
19/22 этаж
88 000 000 ₽

 100м²   19   4

Москва, Раменки, Раменки, Минская ул., 1Г, к К1

 
Сиротенко Ольга
Владимировна
Агент

+7 (925) 432-56-73
sirotenko.olga@century21.ru

Арт. 88440077 Прекрасная квартира на 19м этаже с открытой террасой!
Предлагаем 4-x комнатную квартиру с дизайнерским ремонтом и выходом на
собственную террасу с панорамными видами Москвы! Общая площадь
квартиры 100м2 Функциональная планировка: кухня-столовая, гостиная, три
спальни, один совмещенный санузел с джакузи, прихожая, благоустроенная
терраса-зимний сад (25 метров).&nbsp; Качественные дорогие отделочные
материалы, В ближайшем окружении лучшие столичные жилые комплексы,
обеспечивающие комфортную социальную среду проживания. Комплекс бизнес
класса. Круглосуточная охрана и видеонаблюдение по периметру. Подземный
паркинг. До метро Ломоносовский проспект — 11 минут пешком. Удобный
выезд на Мосфильмовскую, Минскую, Кутузовс... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-
komnatnoi-kvartiry-100m2-1922-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

32
-5

6-
73

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-100m2-1922-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 100м²,
19/22 этаж
88 000 000 ₽

 100м²   19   4

Москва, Раменки, Раменки, Минская ул., 1Г, к К1

 
Сиротенко Ольга
Владимировна
Агент

+7 (925) 432-56-73
sirotenko.olga@century21.ru

Арт. 88440077 Прекрасная квартира на 19м этаже с открытой террасой!
Предлагаем 4-x комнатную квартиру с дизайнерским ремонтом и выходом на
собственную террасу с панорамными видами Москвы! Общая площадь
квартиры 100м2 Функциональная планировка: кухня-столовая, гостиная, три
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